
č. smlouvy SMB: 6718024444 01

DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě č. 6718024444 ze dne 5.10.2018

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném
znění na území České republiky:

1.Kupující: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

Sídlo: Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno 2

Zastoupený: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

IČO: 44992785

DIČ:CZ44992785

Bankovní spojení:

Č.účtu:

usnesením RMB R8/002 ze dne 28.11.2018 byl podpisem dodatku pověřen Mgr. Martin Jelínek, vedoucí OŠMT
MMB

na straně jedné jako „Kupující"

a

2.Prodávající: DAITE s.r.o.

Sídlo: Bělohorská 4441/147A, PSČ 636 00 Brno - Židenice

Zastoupený: Janem Smrčkem, jednatelem

IČO:27687376

DIČ: CZ27687376

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 52139

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

na straně druhé jako „Prodávající"



I

1. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku je změna Kupni smlouvy č. 6718024444 ze dne 5. 10. 2018, a to 

úprava předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla.
Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek") je provedení dodatečných prací a doplňků nad 

rozsah Kupní smlouvy, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen 

„vícepráce") v rámci plnění veřejné zakázky na dodávku s názvem „Dodávka hlavní 
výsledkové světelné LED tabule do areálu MFS Srbská 47a, Brno".
Úprava předmětu kupní smlouvy se týká dodatečných prací a doplňků, které je nutno provést 
pro řádné provedení díla.

1.1.

1.2.

i

1.3.

2. VÍCEPRÁCE

Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a tyto dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu 

plnění.
Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu víceprací, a to po 

odsouhlasení oběma smluvními stranami.
Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem víceprací, který 

tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2.1.

2.2.

2.3.

3. CENA ZA DÍLO

3.1. Původní cena za dílo:

873110,00 Kč (bez DPH)

slovy: osm set sedmdesát tři tisíc jedno sto deset korun českých
!

3.2. Nová cena za dílo:

967 410,00 Kč (bez DPH)

slovy: devět set šedesát sedm tisíc čtyři sta deset korun českých)

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání sjednaná v kupní smlouvě ze dne 5.10.2018 zůstávají beze změny.
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží 
kupující a 1 prodávající.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

4.1.
4.2.

4.3.



i

I

smluv). Kupující zašle dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku.

Doložka: Tento dodatek byl schválen na R8/002 schůzi RMB konané dne 28.11.2018.

I

Příloha č. 1: Soupis víceprací l

//í/oíff‘t. Q.or<iV Brně dne V Brně dne
h

|
Za Prodávajícího

DAITE s.r.o.

Za Kupujícího

Statutární město Brno

/
Mgr. Martin Jelínek, vedoucí OŠMT MMBIng.^rah Smrček, jednatel

l

f



I

Příloha č. 1: Soupis víceprací
{

1. Dodatečné výkopové práce. V projektu/zadávací dokumentaci bylo udáno 30 metrů 
výkopových prací, reálně bude potřeba udělat 160, jelikož rozvodna el. proudu je na protilehlém 

konci hřiště a LED obrazovka se s ní musí propojit.

Cena celkem za vícepráce:

94 300,00 Kč (bez DPH)


